
Bc. Tomáš Tomsa

Stejnosm rná rychlonabíjecí stanice s distribuovaným ízením

Ing. Michal Novák
ŠKODA Auto a.s.

Výborn (1)

Výborn minus (1 )

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Spln no

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Velmi vysoká úrove zpracování.
N které obrázky by zasloužily vyšší rozlišení i za cenu jejich p ekreslení.



Diplomová práce tvo í ucelenou zprávu o vývoji stejnosm rné rychlonabíjecí stanice s distribuovaným ízením.
Autor navazuje na již existující projekt, který dle zadání dopl uje a rozši uje. V rešeršní ásti je výborn popsána
kompletní problematika, nicmén zde lehce postrádám pojednání o obsahu norem DIN SPEC 70121 a IEC
15118-2. tená by pak lépe pronikl do principu komunikace stanice s nabíjenými vozidly. Vzhledem k rozsahu
práce je však tato výtka zanedbatelná. Dále byl vytvo en návrh a realizace funk ního prototypu za ízení. Zde
autor projevil vynikající inženýrské schopnosti, kde velmi kladn hodnotím kvalitu použitého technického jazyka s
minimem pravopisných proh ešk . I p es p ekážky v podob asov omezené možnosti p sobení na p d
spolupracující firmy autor dovedl práci do vynikajícího záv ru, p i emž výsledky pat i n okomentoval.

1. V kapitole 2.2 je chválihodn zmín na obava z kybernetických útok . Jaká nebezpe í reáln p i použitém
p ístupu hrozí a jaká ešení by bylo možné implementovat pro jejich potla ení?

2. Popište teoretické chování za ízení v p ípad , že dostupný výkon napájecí soustavy nebude pro nabíjení
dostate ný.

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob
Výborn (1)

Mladé Boleslavi 21.1.2024


